Terminarz rozgrywek ligi: F2 Zak Grupa 7

RUNDA |

GOSPODARZ TURNIEJU ZAZNACZONY JEST CZERWONA CZCIONKA

Kolejka: 1 w dniach 2023-09-09/10

o OB WN PP

KKS ORZEL Siemiatycze

KKS ORZEL Il Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
KKS ORZEL Siemiatycze

KKS ORZEL Il Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski

Kolejka: 2 w dniach 2023-09-23/24

10
11
12

KKS ORZEL Il Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
KKS ORZEL Siemiatycze

KKS ORZEL Il Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski

Kolejka: 3 w dniach 2023-09-30/10-01

13
14
15
16
17
18

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
KKS ORZEL Il Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
KKS ORZEL Siemiatycze

Kolejka: 4 w dniach 2023-10-14/15

19
20
21
22
23
24

BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
KKS ORZEL Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
KKS ORZEL Siemiatycze

KKS ORZEL Il Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
KKS ORZEL Il Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
KKS ORZEL Siemiatycze

KKS ORZEL Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
KKS ORZEL Siemiatycze

KKS ORZEL Il Siemiatycze

KKS ORZEL Il Siemiatycze

KKS ORZEL Siemiatycze

KKS ORZEL Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski
KKS ORZEL Il Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
KKS ORZEL Il Siemiatycze

KKS ORZEL |l Siemiatycze

KKS ORZEL Siemiatycze

BKS TUR MOSIR Il Bielsk Podlaski
BKS TUR MOSIR Bielski Podlaski



